РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2010  г. № 34
Об  утверждении  Положения  о  приемочной   комиссии

по   приемке   выполненных   работ   по   переустройству

и (или)  перепланировке  жилого  (нежилого) помещения

и     иных    работ    в    жилых    домах     на    территории

муниципального образования Сертолово Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 50 Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
            1.  Утвердить Положение о приемочной комиссии по приемке выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения и иных работ в    жилых домах на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петербургский рубеж».
3. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский